16
Thermokon-Danelko
Tel: 0431 448454        Fax: 0431 14190
Teknisk data Teknisk information
ETG1CO300
Co Transmitter
Matningsspänning:
Effektförbrukning:
Gastyp:
Mätområde:
Utgångssignal:
Vikt:
Kapsling:
Mått:
Omgivningstemp:
Luftfuktighet:
Lufttryck:
Givartyp:
Noggrannhet:
Responstid t90:
Linjäritet:
20-28VDC
2,5W
CO (Kolmonoxid)
0-300 ppm i luft
4-20mA, 2-tråd (Max 300ohm)
500 g
IP40 Aluminium
85 x 90 x 65mm
-10 till +40ºC
10 till 95ºC
700 - 1300 hPa
Elektro-Kemisk
≤ 3 ppm
< 60 sek
≤ 2% vid 300 ppm CO, enl. VDI 2053
Priser:
ETG1CO300		  2250:- exkl. moms
Inkoppling
ETG1CO300 är en CO givare med transmitter 4-
20mA. Denna modell används främst i parkeingshus
eller parkeringsgarage.
ETG1CO300 är monterad i en robust aluminiumkaps-
ling med IP40 klassning.
Enheten är gjord för väggmontage.
ETG1CO300 är TÜV godkänd och följer riktlinjerna i
VDI 2053.
ETG1CO300
+VDC
Test Pin VDC
Signal 4-20mA
Inkoppling
Före montering av kablar, koppla loss transmittern från givaren
genom att dra kretskortet enligt bilden nedan. Koppla in kablar
och tryck fast transmittern igen.